E1000
 ·60·
Appendix 3   Selecţia rezistenţei de frânare
Model invertor
Putere adecvată motor
(KW）
Rezistenţă de frânare adecvată
E1000-0002S2 0.2
E1000-0004S2 0.4
E1000-0007S2 0.75
E1000-0015S2 1.5
Carcasă Al 150W/60Ω
E1000-0007T3 0.75 Carcasă Al 80W/200Ω
E1000-0015T3 1.5 Carcasă Al 80W/150Ω
E1000-0022T3 2.2
E1000-0037T3 3.7
E1000-0040T3 4.0
Carcasă Al 150W/150Ω
E1000-0055T3 5.5 Carcasă Al 250W/120Ω
E1000-0075T3 7.5 Carcasă Al 500W/120Ω
E1000-0110T3C 11 1KW/90Ω
E1000-0150T3C 15 1.5KW/80Ω
                                                                 E1000
 ·61·
Appendix 4      Manual de comunicare
(Versiunea 1.8)